
 

Uchwała  

Sprawozdawczo – Wyborczego Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej  

nr 4/2024 

z dn. 11 czerwca 2024 

w sprawie określenia dopuszczalnego zadłużenia Stowarzyszenia w roku 2025 i 2026. 

 

Na podstawie § 20 ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dopuszczalne zadłużenie Stowarzyszenia w roku 2025 określa się do kwoty 500 000,00 

zł. 

2. Dopuszczalne zadłużenie Stowarzyszenia w roku 2026 określa się do kwoty 500 000,00 

zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 

 

 

   

Piotr Sadłocha 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 Ewa Skuza 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 


